
RADA GMINY 
B0DZANÓW 

Uchwała Nr 301/XXXVI/0ó 
Rady Gminy w Bodzanowie 
z dnia 22.03.2006r. 

w sprawie: wydzier�awienia nieruchomo�ci rolnej stanowi�cej własno�� Gminy 
Bodzanów, zlokalizowanej w m, Ł�towo, gm» Bodzanów, o nr ewidencji 
geodezyjnej 46 

Na podstawie art 18, ust. 29 pkt. 95 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j. Dz. U* Z 2001r.? nr 1425 poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz 13 ust. 1, ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tj. Dz* U. z 2004. Nr 261, 
poz, 2603? z pó�n. zm,), uchwala si� co nast�puje: 

§1 
Odda� w dzier�aw� nieruchomo�� o nr ewidencji geodezyjnej 46 i pow. 0954 ha? 

zlokalizowanej w m. Ł�towo9 gm, Bodzanów na okres 5 lat. 

§2. 

Warunki szczegółowe oraz kwota czynszu, dzier�awnego zostan� okre�lone w umowie 
dzier�awy. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§4  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


